
 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE   I CONSIGLIERI     LA SEGRETARIA 

 

F.to Calvaresi Enrico   F.to Feliziani Stefano      F.to Di Buò Mariangela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

È copia conforme all’originale da utilizzare per uso amministrativo 

 

Offida, lì ______________ 

 

 

 

 

        LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

         (Dr.ssa Di Buò Mariangela) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA  

DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 BENIAMINO FORLINI 

 
Casa di Riposo – Residenza Protetta – Centro Diurno 

OFFIDA  
 

 
COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

N. 1 del 28.01.2015 
 

 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE CRITERI PER L’EROGAZIONE DELLA 

RETRIBUZIONE DI RISULTATO AI DIPENDENTI 

INCARICATI DI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

 

 
 

L’anno duemilaQUINDICI  il giorno 28 del mese di GENNAIO alle ore 19,00 presso la Casa di 

Riposo – Residenza Protetta  sita in Offida in Via del Merletto, 29 il Consiglio di Amministrazione, 

convocato con appositi  avvisi, si è riunito con la presenza dei signori: 

 
 Presente Assente 

 

  CALVARESI ENRICO   Presidente  [X] [   ] 

 

  FELIZIANI STEFANO   Componente  [X] [   ] 

 

  

Verbalizza la dipendente dell'Ente dr.ssa Di Buò Mariangela. 

 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 

consiglieri presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- Premesso che sulla proposta di cui alla presente deliberazione la dipendente addetta al servizio 

ragioneria ha attestato la copertura finanziaria ed ha espresso parere favorevole per quanto concerne 

la regolarità contabile; 

 



 

- Preso atto che sulla base del vigente CCNL Regioni – Enti Locali ai dirigenti compete una 

retribuzione di posizione e una di risultato;  

 

- Considerato che la retribuzione di risultato viene erogata dall’amministrazione sulla base del 

giudizio espresso dal C.d.A. e dal nucleo di valutazione; 

 

- Rilevato che si rende pertanto necessario approvare i criteri per la determinazione dell’importo 

della retribuzione di risultato e il sistema di valutazione; 

 

- Visti i criteri per la determinazione dell’importo della retribuzione in parola proposti dal 

Direttore Generale e dal Revisore Unico allegati alla presente quale sua parte integrante e 

sostanziale e ritenutoli meritevoli di approvazione; 

 

- Per tutto quanto sopra ad unanimità di voti legalmente espressi 

 

 

D E L I B E R A 

 

- di approvare i criteri per la determinazione dell’importo della retribuzione di risultato ai dipendenti 

incaricati di posizioni organizzative allegati alla presente quale sua parte integrante e sostanziale; 

 

- di demandare all’ufficio personale gli atti necessari alla definizione ed erogazione dell’indennità di 

risultato sulla base della relazione del nucleo di valutazione; 

 

- di dichiarare il presente atto, previa separata ed unanime votazione favorevole espressa in forma 

 palese per alzata di mano, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.to L.vo 

n. 267/2000. 

 

  

 


